



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़)  
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (Chhattisgarh)

Tatibandh, GE Road,  
Raipur-492 099 (CG)

Phone No. 0771-2572930, e-mail: ee.civil@aiimsraipur.edu.in

NIQ No: 24/EE/AIIMS/RPR/2019-20

Date: 09-12-2019

### NOTICE INVITING QUOTATION

Sealed percentage rate quotation is hereby invited by The Executive Engineer (Civil) on behalf of The Director, AIIMS Raipur from the Civil Contractors of CPWD, MES, BSNL, Chhattisgarh State PWD having relevant documents and bid should be submitted to office of Project Cell, Hospital Administrative Block, Gate No-1, AIIMS Raipur up to **11:00 AM** on Monday, **date: 16-12-2019**. The right to reject any or all the quotations without assigning any reasons thereof shall rest with undersigned. The quotations will be opened on the same day at **11:30 AM**. As per detailed below:

S. No	NAME OF WORK	EST. COST in Rs.	E.M.D in Rs.	TIME
1	Aluminium partition in ward of General Medicine and for Department of Nuclear Medicine, AIIMS Raipur (C.G.).	Rs.2,84,669.00	Rs. 5,700.00	30 Days

### SCHEDULE OF QUANTITY

I. No	Description of items	Quantity	Unit	Rate	Amount
1	.....AS PER ATTACHED SHEET.....				

### **Terms & Conditions:**

1. The percentage rates are to be quoted in words and figures inclusive all taxes GST, octroi, transportation etc. (Nothing to be paid extra on this account).
2. EMD **Rs. 5,700.00** has to be deposited in form of DD/FDR/BG in favour of AIIMS Raipur with quotation. In case the lowest bidder refuses to execute the work, EMD will be forfeited. EMD will be retained of successful bidder and will be released after successful completion of work.
3. Security Deposit @2.5% of quoted value will be deducted & will be released after 06(Six) months of successfully completion of work.
4. Specifications to be followed for execution of work as per CPWD Specifications 2009 with up to date correction slips and direction of the Engineer-In Charge.
5. The first and final bill payment will be done after completion of work as per specification.
6. Labour Law to be obeyed by the Agency.
7. **Certificate of Registration for GST, Contractors' registration Certificate** should be attached with Quotation which is duly self-attested.
8. **Time allowed for the completion of the work is 30 Days.** It will be reckoned from the day award of the work.

9. The bidder shall be responsible for arranging and maintaining at his own cost all materials, tools & plants, water, electricity access, facilities for workers and all other services required for executing the work.
10. The Contractor shall remove from site all rubbish and debris generated by the Works and keep Works clean and tidy.
11. All damages done to the building during execution of work shall be the responsibility of the contractor and the same will be made good immediately at his own cost to the satisfaction of the Engineer-in-Charge. Any expenditure incurred by the department in this condition shall be recovered from the contractor and decision of the Engineer-in-Charge about recovery shall be final.
12. Bidders are suggested to visit the site with Junior Engineer (C), Er. Hardeep Singh Pal before participating in the quotation.
13. The work will be done in a running hospital, hence the work to be done as per the rules and instructions of Engineer-In-Charge. All the conditions of work at site are applicable to the successful bidder.
14. The signature on quotation will be of contractor.(The **Contractor** shall mean the individual, firm or company, whether incorporated or not, undertaking the works and shall include the legal personal representative of such individual or the persons composing such firm or company, or the successors of such firm or company and the permitted assignees of such individual, firm or company.)

  
9/12/2019

**Executive Engineer (C)**  
AIIMS Raipur (C.G.)

**Copy to:**

- |  |                             |
|--|-----------------------------|
| 1. The Director, AIIMS Raipur-   | for kind information please |
| 2. The Deputy Director (Admin), AIIMS Raipur -   | for kind information please |
| 3. Financial Advisor, AIIMS Raipur -   | for kind information please |
| 4. The Accounts Officer-I, Project Cell, AIIMS Raipur-   | for information.            |
| 5. The Junior Engineer (C)-Er. Hardeep Singh Pal, AIIMS Raipur. - Preparation of Market Rate Justification, Rate analysis and measurement sheet before opening of NIQ. |                             |

SCHEDULE OF QUANTITY					
Name of Work: Aluminium Partition in Ward of General Medicine and for Department of Nuclear Medicine, AIIMS Raipur					
I.NO	Description of Items	Quantity	Unit	Rate	Amount
1	Providing and fixing aluminium extruded section body tubular type universal hydraulic door closer (having brand logo with ISI, IS : 3564, embossed on the body, door weight upto 36 kg to 80 kg and door width from 701 mm to 1000 mm), with double speed adjustment with necessary accessories and screws etc. complete.	8.00	each	851.60	6812.80
2	Providing and fixing aluminium tower bolts, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868 ) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary screws etc. complete :				
2.1	150x10 mm	8.00	each	75.00	600.00
3	Providing and fixing bright finished 100 mm mortice lock with 6 levers without pair of handles of approved quality for aluminium door, with necessary screws etc complete as per direction of Engineer- in-charge.	4.00	each	637.05	2548.20
4	Providing and fixing bright /matt finished Stainless Steel handles of approved quality & make with necessary screws etc all complete.				
4.1	125 mm	16.00	each	98.75	1580.00
5	Wall painting with plastic emulsion paint of approved brand and manufacture to give an even shade:				
5.1	One or more coats on old work	8.00	sqm	84.65	677.20
6	Providing and fixing aluminium work for doors, windows, ventilators and partitions with extruded built up standard tubular sections/ appropriate Z sections and other sections of approved make conforming to IS: 733 and IS: 1285, fixing with dash fasteners of required dia and size, including necessary filling up the gaps at junctions, i.e. at top, bottom and sides with required EPDM rubber/ neoprene gasket etc. Aluminium sections shall be smooth, rust free, straight, mitred and jointed mechanically wherever required including cleat angle, Aluminium snap beading for glazing / paneling, C.P. brass / stainless steel screws, all complete as per architectural drawings and the directions of Engineer-in-charge. (Glazing, paneling and dash fasteners to be paid for separately) :				
6.1	For fixed portion				
6.1.1	Powder coated aluminium (minimum thickness of powder coating 50 micron)	207.00	Kg	456.30	94454.10
6.1.2	For shutters of doors, windows & ventilators including providing and fixing hinges/ pivots and making provision for fixing of fittings wherever required including the cost of EPDM rubber / neoprene gasket required (Fittings shall be paid for separately)				
6.1.2.1	Powder coated aluminium (minimum thickness of powder coating 50 micron)	144.00	Kg	546.35	78674.40
7	Providing and fixing 12 mm thick prelaminated particle board flat pressed three layer or graded wood particle board conforming to IS: 12823 Grade I Type II, in panelling fixed in aluminum doors, windows shutters and partition frames with C.P. brass / stainless steel screws etc. complete as per architectural drawings and directions of engineer in-charge.				
7.1	Pre-laminated particle board with decorative lamination on both sides	9.00	sqm	1046.90	9422.10
8	Providing and fixing glazing in aluminium door, window, ventilator shutters and partitions etc. with EPDM rubber / neoprene gasket etc. complete as per the architectural drawings and the directions of engineer-in-charge. (Cost of aluminium snap beading shall be paid in basic item):				
8.1	With float glass panes of 5 mm thickness (weight not less than 12.50 kg/ sqm)	66.00	sqm	1296.40	85562.40
9	Filling the gap in between aluminium frame & adjacent RCC/ Brick/ Stone work by providing weather silicon sealant over backer rod of approved quality as per architectural drawings and direction of Engineer-in-charge complete.				
9.1	Upto 5mm depth and 5 mm width	54.60	metre	79.45	4337.97
	Total				284669.17

I.NO	Description of Items	Quantity	Unit	Rate	Amount
	Grand Total				284669.00
Percentage Rate Quoted by the Agency		In Figure			
		In Words			
Name of Agency:					
Address Details:					
Contact no:					
Valid email id:					